
令和7年3月改定（消費税込み価格）

●子供サイズ（１３０ｃｍ以下）は、料金３０％OFF　　●プレスのみは、料金３０％OFF　　●フード付きは、110円プラス　　●特殊しみ抜きは別料金
● 　印の品物は即日仕上げ対応品　　●汗抜き加工、１点につき165円プラス　　●防虫加工、１点につき275円プラス　　●撥水加工、1点につき330円プラス
●デリケート品・ＤＸ仕上げ・Ｗクリーニングは、料金５０％UP（納期：通常仕上がり日＋2日）　　●汗抜き加工、防虫加工、撥水加工の納期は、通常仕上がり日＋1日となります。　　
●デリケート品とは、シルク・カシミア・アンゴラ・麻・ポリウレタン・モヘア・アルパカが生地に３０％以上使われている品物です。

カッター（ハンガー）
   　〃　　（タタミ）
背　広 ・ ジャケット
ズボン
ベスト
ネクタイ
礼　服（上）
   〃　 （下）
モーニング（上）
   　〃　　（下）
   　〃       ベスト
コート・オーバー
ハーフコート
ジャンパー
ライナー（裏地）
ダウンジャンパー
   　〃　  コート
   　〃　  ベスト
   　〃　  ズボン
防寒ズボン
セーター
カーディガン
ニットベスト
マフラー
ポロシャツ
トレーナー
Ｔシャツ
オープンシャツ

2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
3日後
3日後
3日後
2日後
2日後
2日後
2日後
5日後
5日後
5日後
5日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後

円 円

納  期 レギュラー 50％UP料金品　　　名
ブラウス
スーツ上（ジャケット）
パ　ン　ツ
ベ　ス　ト
タイトスカート
キュロットスカート
フレアー スカート
ロングスカート
プリーツ スカート
ジャンパースカート
ワンピース
ロングカーディガン
タンクトップ
キャミソール
スカーフ
ストール
礼　服（上）
   〃　（スカート）
   〃　（ワンピース）
チャイナドレス
ウェディングドレス
ママコート

円 円

納  期品　　　名 レギュラー 50％UP料金

紳士服 婦人服
納  期 レギュラー 50％UP料金品　　　名

作　業　服（上）
 　〃   　（下）
防寒ジャンパー
   　〃　　　ズボン
つ　な　ぎ
事　務　服
ワンピース式白衣
長　白　衣
半　白　衣
前　掛　け
エプロン
かっぽう着

2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
3日後
3日後
3日後
3日後
3日後
3日後

円 円

作業用

は　っ　ぴ（大）
　　〃　　（小）
　　帯（腰ヒモ）
豆しぼり

3日後
3日後
3日後
3日後

円 円

※はっぴなど枚数が多い時は、納期をお問い合せください。

納  期 レギュラー 50％UP料金品　　　名

祭り用品

ユニフォーム（上）
　　 〃　 　（下）
ストッキング
ゼッケン
武道着（上）
武道着（下）
武道着（袴）
武道着（帯）
ベンチコート

2日後
2日後
2日後
2日後
5日後
5日後
3日後
3日後
2日後

円 円

納  期 レギュラー 50％UP料金品　　　名

スポーツ用品

ジャンパー
ズ  ボ  ン
つ　な　ぎ（ジャンプスーツ）
手　　袋
   　〃　　(本皮)

3日後
3日後
3日後
5日後
5日後

円 円

納  期 レギュラー 50％UP料金品　　　名

スキー・スノボ用品

クリーニング料金表クリーニング料金表

2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
5日後
8日後
3日後

198
242
814
572
572
517
814
572
1,298
814
572
1,298
1,056
814
165
2,024
2,387
1,419
1,617
814
572
572
572
572
572
572
572
572

297
363
1,221
858
858
775
1,221
858
1,947
1,221
858
1,947
1,584
1,221
247
3,036
3,580
2,128
2,425
1,221
858
858
858
858
858
858
858
858

円 円

納  期品　　　名 レギュラー 50％UP料金
フード（取り外し）
エ　リ
エ　リ（毛皮）
ベルト
ライナー
ライナー（ダウン）
ペチコート
手　袋

2日後
2日後
5日後
2日後
2日後
５日後
2日後
5日後

学生服（男・女)
セーラー服
   〃　　スカーフ
ズボン
ヒダスカート
ハコヒダスカート
学生用ネクタイ

2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後
2日後

円 円

納  期品　　　名 レギュラー 50％UP料金

学生服 付属品
814
814
297
572
814
814
297

1,221
1,221
445
858
1,221
1,221
445

110
110
550
0

165
1,419
165
572

165
165
825
0

247
2,128
247
858

572
814
572
572
572
572
814
814
814
1,056
1,056
814
572
572
572
572
814
572
1,056
2,420
7,260
1,298

858
1,221
858
858
858
858
1,221
1,221
1,221
1,584
1,584
1,221
858
858
858
858
1,221
858
1,584
3,630
10,890
1,947

572
572
814
814
1,056
572
814
814
572
407
407
572

858
858
1,221
1,221
1,584
858
1,221
1,221
858
610
610
858

1,056
1,298
1,947
627
2,200

1,584
1,947
2,920
940
3,300

572
572
297
110
572
572
1,397
220
1,298

858
858
445
165
858
858
2,095
330
1,947

528
418
66
143

792
627
99
214



令和7年3月改定（消費税込み価格）

こたつ敷
　　〃　　布 団
　　〃　　布 団（家具調）
   　〃　   布 団（綿わた）
   　〃　   上 掛
　　〃　　布団カバー
毛　　布（Ｓ）（ＳＷ）
　　〃　　（Ｗ）
袷　毛　布（Ｓ）（ＳＷ）
　　〃　　（Ｗ）
敷き毛布（Ｓ）（ＳＷ）
　　〃　　（Ｗ）
毛布布団
シ　ー　ツ（Ｓ）（ＳＷ）（Ｗ）
袋シーツ
包　　布（Ｓ）（ＳＷ）（Ｗ）
タオルシーツ
タオルケット（Ｓ）（Ｗ）
枕カバー
枕（綿・化繊）
　　〃　　（羽毛）
敷き布団（羊毛）（綿わた）
掛け布団（羊毛）（綿わた）
羽毛布団（Ｓ）（Ｗ）
羽毛肌布団（Ｓ）（Ｗ）
肌　布　団
ベットパット（Ｓ）（Ｗ）
ベットカバー
ベビー布団（マット）
　　〃　　掛布団（化繊）
　　〃　　カ　ゴ（布団上下･カバー･枕）
　　〃　　毛　布

4日後
4日後
4日後
TEL 10日
4日後
4日後
4日後
4日後
4日後
4日後
4日後
4日後
4日後
3日後
3日後
3日後
3日後
3日後
3日後
4日後
4日後
TEL 10日
TEL 10日
4日後
4日後
4日後
4日後
4日後
TEL 10日
TEL 10日
TEL 10日
4日後

円

納　期品　　　　　　名 レギュラー
パジャマ（上）
　　〃　　（下）
ね　ま　き
ガ　ウ　ン（ウール）
はんてん
綿　入　れ　でんち
　　〃　　　丹　前
ベ　ビ　ー　帽　子
　　〃　　　よだれ掛け
　　〃　　　ドレス
寝　　袋
寝　　袋（ダウン）
いすカバー（3人掛）
　　〃　　　（2人掛)
　　〃　　　（1人掛）
座　布　団
座布団カバー
の　れ　ん
ムートン（㎡あたり）
毛　せ　ん（㎡あたり）
テーブルクロス（㎡あたり）
ピアノカバー
カーテン（㎡あたり）
ジュータン（帖あたり）
カーペット（帖あたり）
電気カーペット（帖あたり）
コック帽
野　球　帽
ナースキャップ
ベレー帽
毛　糸　帽
婦　人　帽
カバン
紅白幕(化繊)
紅白幕(綿)

3日後
3日後
3日後
3日後
5日後
5日後
5日後
5日後
5日後
5日後
5日後
5日後
5日後
5日後
5日後
TEL 10日
3日後
3日後
8日後
5日後
5日後
5日後
5日後
TEL 10日
TEL 10日
TEL 10日
3日後
3日後
3日後
3日後
3日後
3日後
4日後
5日後
5日後

円

納　期品　　　　　　名 レギュラー

半コート
ジャンパー
ズ ボ ン

TEL 1ケ月
TEL 1ケ月
TEL 1ケ月

円

納　期品　　　　　　名 レギュラー

浴　　衣
白　着　物（綿）
　　〃　　（毛）
ウールきもの
単衣着物（化繊）
　　〃　　（絹）
袷　着　物（化繊）
　　〃　 （絹）
留　　袖
振　　袖
喪　　服（単）
　　〃　　（袷）
羽　　織（ウール）
　　〃　　（絹）
道行コート
二部式きもの
足　　袋
長じゅばん
肌じゅばん
肌じゅばん（長）
裾 避 け
か　け　衿（半衿）
ショール（羽根）
帯　あ　げ
袋　　帯
名古屋帯
半　巾　帯
ヘ　コ　帯
　　袴　　（化繊）
　　〃　　（絹）
法　　衣
改　良　服
作　務　衣
子供着物（化繊）
　　〃　（絹）
子供袴用着物
子供長襦袢
宮参り紋付
　〃　袖なし
　〃　羽織
　〃　袴

5日後
5日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
5日後
8日後
5日後
5日後
5日後
5日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
5日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後
8日後

円

※和服のしみ抜きは、予算･納期等相談に応じます。   

納　期品　　　　名 レギュラー

寝　具 家庭用品

革製品

和　服

～

クリーニング料金表クリーニング料金表

2,387
2,387
3,157
4,125
1,067
627
1,067
1,507
1,727
2,277
1,727
2,277
2,937
627
627
627
627
627
187
737
1,067
4,125
4,125
4,125
3,685
1,397
1,397
1,397
2,508
1,397
2,508
737

572
572
814
1,177
1,056
1,056
1,870
363
363
363
1,837
3,157
682
627
572
1,012
187
440
4,290
616
297
627
616
1,540
1,320
2,200
407
407
572
407
407
407
440
1,980
2,970

1,320
1,320
1,870
1,870
1,870
2,860
2,860
5,280
7,480
9,240
3,300
5,500
1,430
3,410
2,310
2,090
319
2,420
517
957
517
407
1,210
440
3,520
2,310
1,100
957
1,870
2,860
5,390
2,970
517
1,650
3,080
2,310
1,650
3,080
1,100
3,080
2,002

10,450
9,350
9,350


